Secretaria General

N° 780 / - TRANSCRIPCION OFICIAL -

para los efectos previstos en el

Acuerdo N° 35-06-900613 del Consejo del

Banco Central de Chile.

Tipo de Cambio y equivalencias de monedas extranjeras para los efectos de lo dispuesto en el

Decreto Supremo de Hacienda N° 309, de 1990.

Moneda

DOLAR EE.UU.

LIBRA ESTERLINA
FRANCO SUIZO

YEN

CORONA DANESA
CORONA NORUEGA
CORONA SUECA
DOLAR (AUSTRALIA)
YUAN (CHINA)

DOLAR (NEOZELANDIA)
DOLAR (HONG KONG)
DOLAR (CANADA)
RAND (SUD AFRICA)
D.E.G.

PESO (ARGENTINA)
REAL (BRASIL)

PESO (COLOMBIA)
NUEVO PESO (MEXICO)
NUEVO SOL (PERU)
BOLIVAR (VENEZUELA)
DOLAR (SINGAPUR)
BOLIVIANO

SUCRE (ECUADOR)

Para los efectos de lo dispuesto en el
Decreto Supremo del Ministerio de Hacienda N° 309, publicado en el Diario Oficial de 7 de
mayo de 1990, se sefiala que el tipo de cambio del dolar, moneda de los Estados Unidos de
América y su equivalencia con las otras monedas extranjeras que se indican es, para el dia 28
de abril de 2005, el que se detalla a continuacién:

Paridad respecto

US$

1,000000
0,524800
1,191600
105,790000
5,757100
6,286000
7,068200
1,288800
8,276400
1,388700
7,798500
1,249600
6,061800
0,661336
2,897500
2,514200
2.337,000000
11,095400
3,257000
2.144,600000
1,646700
8,067000
25.000,000000

Tipo de Cambio

$

580,0900
1105,3544
486,8160
5,4834
100,7608
92,2829
82,0704
450,1009
70,0897
417,7216
74,3848
464,2206
95,6960
877,1487
200,2036
230,7255
0,2482
52,2820
178,1056
0,2705
352,2742
71,9090
0,0232




Moneda

RUPIA (INDIA)

GUARANI (PARAGUAY)
PESO (URUGUAY)
DOLAR (TAIWAN)
DIRHAM (E.A.U.)

EURO

DOLAR BAHAMAS
BAHT THAILANDIA
RIYAL SAUDITA

ZLOTY (POLONIA)

LEU (RUMANIA)

FORINT (HUNGRIA)
FRANCO POLINESIA
RUPIA (PAKISTAN)

WON (COREA DEL SUR)
QUETZAL (GUATEMALA)
CORONA (REP. CHECA)
CORONA (ISLANDIA)
RINGGIT (MALASIA)
PESO CUBANO

LIRA (TURQUIA)

RUBLO (RUSIA)

LIBRA (EGIPTO)

RIAL (IRAN)

CORONA (ESLOVAQUIA)

Santiago, 28 de abril de 2005

Paridad respecto

US$

43,717500
6.240,000000
25,050000
31,439000
3,672800
0,773400
1,000000
39,545000
3,750100
3,280800
27.816,003906
192,980000
91,971300
59,430000
1.002,800000
7,600200
23,377000
63,510000
3,800000
21,000000
1.374.000,000000
27,730000
5,790000
8.900,000000
30,605000
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Tipo de Cambio

$

13,2691
0,0930
23,1573
18,4513
157,9422
750,0517
580,0900
14,6691
154,6865
176,8136
0,0209
3,0060
6,3073
9,7609
0,5785
76,3256
24,8146
9,1338
152,6553
27,6233
0,0004
20,9192
100,1883
0,0652
18,9541
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